[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «08» декабря 2015 г. №2116-П
пгт. Промышленная
Об отмене открытого по форме подачи

предложений аукциона по продаже

муниципального имущества

 В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации»,  в связи с техническими ошибками:
 1. Отменить приватизацию муниципального имущества путем продажи на аукционе:

 Лот № 1: здание склада минеральных удобрений, с кадастровым номером 42:11:0101004:2160, общей площадью 738,8 кв.м., расположенное по адресу: Кемеровская область, Промышленновский район,                   п.ст. Падунская, ул. Комсомольская, 22, с земельным участком площадью 1652+/-14 кв.м.,      с кадастровым номером 42:11:0101004:2174, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование земельного участка: склады, расположенным по адресу: Кемеровская область, Промышленновский район, п.ст. Падунская, ул. Комсомольская, 22-в;
Лот № 2: нежилое здание (полигон ЖБИ), с кадастровым номером 42:11:0101004:2161, общей площадью 4369,7 кв.м., расположенное по адресу: Кемеровская область, Промышленновский район, п.ст. Падунская,               ул. Комсомольская, 22, с земельным участком площадью 7394+/-30 кв.м.,      с кадастровым номером 42:11:0101004:2175, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование земельного участка: склады, расположенным по адресу: Кемеровская область, Промышленновский район, п.ст. Падунская, ул. Комсомольская, 22-д.
2. Признать постановление администрации Промышленновского муниципального района от 27.11.2015  № 2033-П «О проведении открытого по форме подачи предложений аукциона по продаже муниципального имущества» утратившим силу.
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального района разместить информационное сообщение об отмене продажи муниципального имущества на открытом аукционе по лотам № 1, 2 на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального  района О.А.Игину.
                                   Глава
Промышленновского муниципального района                              Д.П. Ильин
Исп. Л.А. Гопта

Тел. 7-25-09
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления «Об отмене открытого по форме подачи предложений аукциона по продаже

муниципального имущества»

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Подпись
	Дата

	1.
	Игина О.А.
	Заместитель Главы района

	2.
	Удовиченко Н.В.
	Председатель КУМИ

	3.
	Хасанова С.С.
	Начальник юридического отдела

	4.
	Мясоедова А.А.
	Начальник организационного отдела